（1）早餐，主食不少于 150 克/份/种；

（2）午餐及晚餐，荤不少于 60 克/份/种、素菜不少于 120 克/份/种，均为

不含汤汁的熟食分量；

（3）夜宵，不少于 200 克/份。

5、主要食材品牌及质量标准：大米用优质东北大米或同等质量品牌产品，

食用油用中粮或同等质量品牌产品，肉类为上海正规肉联厂出产的肉，蛋、禽、

鱼类供货商必须有合格的营业执照﹑卫生许可证、合格证，肉、禽类需提供动植

物检验检疫证明。

三、费用及支付

1、费用标准：本合同期内，甲方按本合同标准支付的伙食费总额为人民币

【1535000】元（大写：【壹佰伍拾叁万伍仟元整】）。

2、支付方式：甲方按月向乙方支付合同期内的用餐费用。第二个月的前 10

个工作日内，乙方将上个月的用餐费用结算清单发给甲方确认，经确认无误后由

乙方开具增值税发票，甲方在收到发票后 30 日内将上个月的用餐费用支付至乙

方指定账户。

3、乙方账户信息：

账户名称：上海田赐餐饮管理有限公司

账号：50131000830000456

开户银行：上海农村商业银行股份有限公司南汇支行

四、甲方的权利与义务

1、甲方提供食堂场地并保障水电正常供应，乙方免费使用派出所食堂场地。